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BÜYÜK PARİS  YATIR IM AJANSI
İLE  KENTSEL KALKINMA VE
DÖNÜŞÜM PROJELERİ
ÜZERİNE ÇALIŞTAY

Büyük Paris Yatırım Ajansı'nın İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'ni (İBB) ziyareti
vesilesiyle İstanbul Planlama Ajansı (IPA)
ve İstanbul Yatırım Ajansı (İYA)
ortaklığında bir dizi seminer ve atölye
çalışması gerçekleştirildi.

Katılımcılar Büyük Paris Projesi özelinde
kentsel dönüşüm projeleri hakkında fikir
alış verişinde bulundular. Bu büyük
dönüşüm süreçlerinin parçası olan uzman
ve yöneticiler kendi deneyimlerini
aktardılar.

Organizasyon, 25-26 Ekim 2021 tarihlerinde
Kapsayıcı ve toplum odaklı kentsel
dönüşümün parlak bir örneği olan Gazhane
Müzesi'nde gerçekleştirildi.

İBB heyeti, Büyük Paris Yatırım Ajansı'nın
ziyareti kapsamında Fransa'nın İstanbul
Başkonsolosu Olivier GAUVIN tarafından
akşam yemeğinde ağırlandı.

Olivier Gauvin, Fransa İstanbul Başkonsolosu
Tuncay Önbilgin, IYA Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul Planlama Ajansı (İPA), İstanbul Yatırım Ajansı
(İYA) ve Paris Yatırım Ajansı

İstanbul Planlama Ajansı (İPA), İstanbul Yatırım Ajansı
(İYA), İBB Raylı Sistemler Daire Başkanı Pelin Alpkökin

ve Paris Yatırım Ajansı





İki günlük etkinlik süresince Paris ve İstanbul şehirlerinin ortak kentsel dönüşüm ve
kalkınma deneyimleri paylaşıldı. Büyük Paris Yatırım Ajansı’nın Genel Müdürü Sn.
Alexandre Missoffe’un, “Paris ve İstanbul, ülkelerinin ekonomilerinin yaklaşık %30’unu
oluşturan ekonomik dinamolardır. Paris’in ekonomik büyümesi, Fransa’nın ekonomik
büyümesi anlamına gelir.” sözlerinin üzerine İYA  Başkanı Önbilgin, “İstanbul, 16
milyonu aşan nüfusu ve Türkiye’nin %31’ini oluşturan dev ekonomisi ve Türkiye dış
ticaretinin %50’sini gerçekleştiren dünyanın önde gelen metropollerinden biridir.
Büyük Paris Projesi’nde olduğu gibi İstanbul’da yapılan metro projeleri de Türkiye’nin
kalkınmasına örnek olacak ve büyük katkı sağlayacak niteliğe sahiptir.” diyerek iki
şehrin kendi milli ekonomileri için benzer öneme sahip olduğunun altını çizdi ve iş
birliğinin önemine vurgu yaptı.

Etkinliğin birinci gününde Paris Yatırım Ajansı temsilcileri Büyük Paris Projesi hakkında
bilgi verirken, IPA ekibi İBB'nin Vizyon 2050 Projesi hakkında bir sunum yaptı ve iki
şehrin uzun vadeli planları üzerine bilgi ve tecrübe alışverişinde bulunuldu.

İstanbul Yatırım Ajansı'nın tanıtımıyla başlayan ikinci gün, İstanbul'un gerçekleştirilen
ve planlanan altyapı projelerine dair İYA Ekibi ve Raylı Sistemler Daire Başkanı Pelin
Alpkökin'in yaptıkları sunumlarla devam etti. Etkinlik, Avrupa'nın iki büyük metropolü
arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik karşılıklı temennilerle son buldu.
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